
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■// 0V. JjOM) №
п. Мартюш

О возможности заключения концессионного соглашения на предложенных
инициатором условиях

Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью ТК 
«Система» о заключении концессионного соглашения от 17.04.2020 вх. № 01- 
23/1943, в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 
2003 года N° 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в . Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Каменский городской округ» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать возможным заключение концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся 
в собственности Каменского городского округа.

2. В десятидневный срок со дня принятия настоящего 
постановления разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 
Российской федерации для размещения информации о проведении 
торгов (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации 
Каменского городского округа (http://kamensk-adm.ru~), а также в газете 
«Пламя» предложение общества с ограниченной ответственностью ТК 
«Система» о заключении концессионного соглашения в целях принятия 
заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение 
концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении 
о заключении концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения и горячего водоснабжения, предусмотренного в 
предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, 
отвечающих требованиям, предъявленных частью 4.1 статьи 37 
Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой 
заключения концессионного соглашения.

http://www.torgi.gov.ru
http://kamensk-adm.ru~


2

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.


